CUENTA:66DN10E016610210

FECHA LÍMITE DE PAGO:03 NOV 2025

CARGA CONECTADA kW:163 DEMANDA CONTRATADA kW:114 CORTE A PARTIR:04 NOV 2025

TARIFA:GDBT MULTIPLICADOR:80

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:M552KV

PERIODO FACTURADO:18 SEP 25-20 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$31,939

$31,939

(TREINTA Y UN MIL NOVECIENTOS TREINTA Y NUEVE PESO
S  M.N.)

(TREINTA Y UN MIL NOVECIENTOS TREINTA Y NUEVE PESO
S  M.N.)

X X

99.91

Suministro 448.77 0.00 0.00 448.77

Distribución 0.00 5,711.76 0.00 5,711.76

Transmisión 0.00 0.00 1,172.23 1,172.23

CENACE 0.00 0.00 68.69 68.69

Energía 0.00 0.00 14,722.56 14,722.56